2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2016                                                                                                       №  08
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 24.01.2014 № 01 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав  организационного комитета по подготовке и проведению ежегодного районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району» (далее оргкомитет), утвержденный постановлением  главы муниципального района от 24.01.2014 № 01                     «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району»,  изменения изложив его в следующей редакции:

	«Пацук Владимир Петрович
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, председатель оргкомитета;

	Куклев Пётр Александрович
	-
	начальник ОМВД России по Смидовичскому району, заместитель председателя оргкомитета (по согласованию);

	Михайлова Наталья Васильевна
	-
	помощник начальника отдела – руководитель группы (по работе с личным составом) ОМВД России по Смидовичскому району, секретарь оргкомитета (по согласованию)

	Члены оргкомитета:

	Бардаль Валентина Максимовна
	-
	председатель районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Бретова Наталья Васильевна
	-
	старший инспектор (по исполнению административного законодательства) направления по исполнению административного законодательства ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию);

	Гундина Екатерина Петровна
	-
	исполняющий обязанности заместителя начальника отдела -  ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном  районе;

	Ивус Ирина Анатольевна
	-
	заместитель  начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию);

	Пугачев Сергей Николаевич
	-
	начальник УУП и ПДН ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление   вступает   в   силу   после      дня   его официального  опубликования.

	Глава     муниципального    района

	А.П. Тлустенко

	Готовил:
Заместитель главы администрации муниципального района

В.П. Пацук

	Управляющий делами администрации муниципального района

В.М. Трунова